
Ministranttjeneste 08.02.26 
 

I forkant 

Hver ministrant bør ha med en foresatt som kan hjelpe til med kirkekaffen. 

Møt kl. 10:00. Ministranten skal da finne en hvit kappe i kjelleren som passer. 

Fram til kl. 11:00 øver ministrantene med presten i kirkerommet. 

Under selve gudstjenesten skal ministrantene sitte på benken oppe ved alteret. 

 

Kirkekaffe 

Ministrantenes foresatte har ansvar for kirkekaffen.  

Enten kan du servere vaffelmiksene som finnes i kirken (vær da obs på at vaflene må stekes 

av en foresatt før/under gudstjenesten slik at de blir ferdige i tide) eller du kan ta med noe 

hjemmefra. Vi anbefaler da at det er glutenfritt, for eksempel kan man lage TORO Fri 

Glutenfri Brownies Mix. 

Foresatte skal også koke kaffe/tevann, lage saft, gjøre i stand, og rydde i etterkant. Nærmere 

instruks for bruk av oppvaskmaskin o.l. finnes på kjøkkenet. Kirkekaffen er vanligvis ferdig 

mellom kl. 11:30 og 11:45. 

 

Fordeling av oppgaver 

Oppgavene under er fordelt alfabetisk. Hvis noe oppleves vanskelig å gjennomføre vil det bli 

tatt hensyn til (ta kontakt på forhånd), men samtidig er det jo ønskelig at alle bidrar med et 

eller annet. Prest Bjørn Engebakken: 98843681. 

OBS: Det kan skje endringer hvis en eller flere ministranter ikke møter opp. 

 

Prosesjonen 

Heine Johan Martiniussen  Bærer inn korset 

Live Kolåsæter Hansen  Bærer inn bibelen 

Rikke Olsen Granaas   Bærer inn nattverdselementene 

 

Praktiske oppgaver 

Heine Johan Martiniussen  Holde nattverdoblatene under innstiftelsen 

Live Kolåsæter Hansen  Holde nattverdskalken under innstiftelsen 

Rikke Olsen Granaas   Holde nattverdskalken etter utdelingen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lesing 

Heine Johan Martiniussen: Samlingsbønnen 

La oss be. Hellige Gud, vi er samlet for ditt ansikt for å møte din kjærlighet og 

sannhet. I Kristus ser vi din herlighet. Han er verdens lys som skinner for alle 

folkeslag. Vi ber: Send oss din Ånd og gjør oss åpne for det du vil gi oss. La ditt ord 

slå rot i våre hjerter, så Kristus lever i oss, og vi blir ett i deg og tjener deg i alle ting. 

Gud, vi ber. Amen. 

 

Heine Johan Martiniussen: Dagens bønn 

Livets Gud, i din nåde har du sådd ordet ditt blant oss. Vi ber deg: La oss få ta imot 

Ordet så det kan vokse og modnes i oss til den dagen ditt rike blir fullendt ved din 

Sønn Jesus Kristus, vår Herre, som med deg og Den hellige ånd lever og råder, én sann 

Gud fra evighet til evighet. Amen. 

 

Live Kolåsæter Hansen: Lesetekst nr 1 

En profet som meg vil Herren din Gud la stå fram hos deg, en av dine landsmenn. 

Ham skal dere høre på. Det var dette du ba Herren din Gud om ved Horeb den dagen 

dere var samlet: «La meg aldri mer høre Herren min Guds røst eller se denne veldige 

ilden; for da kommer jeg til å dø.» Da sa Herren til meg: De har rett i det de sier. Jeg 

vil la det stå fram en profet som deg, en av deres landsmenn. Jeg vil legge mine ord i 

hans munn, og han skal forkynne for dem alt det jeg pålegger ham. Slik lyder Herrens 

ord. 

 

Live Kolåsæter Hansen: Lesetekst nr 2 del a  

Jeg, Johannes, som er deres bror og sammen med dere har del i trengslene og riket og 

utholdenheten i Jesus, jeg var på øya Patmos. Dit var jeg kommet på grunn av Guds 

ord og vitnesbyrdet om Jesus. På Herrens dag kom Ånden over meg, og jeg hørte en 

røst bak meg, mektig som en basun. Røsten sa: «Det du får se, skal du skrive i en bok 

og sende til de sju menighetene: til Efesos, Smyrna, Pergamon, Tyatira, Sardes, 

Filadelfia og Laodikea.» Jeg snudde meg for å se hvem som talte til meg.  

 

Rikke Olsen Granaas: Lesetekst nr 2 del b 

Da så jeg sju lysestaker av gull, og midt mellom lysestakene en som var lik en 

menneskesønn, kledd i en fotsid kjortel og med et belte av gull om brystet. Hodet og 

håret hans var hvitt som hvit ull eller som snø, øynene var som flammende ild, føttene 

som bronse glødet i en ovn, og røsten var som bruset av veldige vannmasser. I høyre 

hånd holdt han sju stjerner, og fra munnen gikk det ut et skarpt, tveegget sverd. 

Ansiktet var som solen når den skinner i all sin kraft. Da jeg så ham, falt jeg som død 

ned for føttene hans. Men han la sin høyre hånd på meg og sa: «Frykt ikke! Jeg er den 

første og den siste og den levende. Jeg var død, men se, jeg lever i all evighet, og jeg 

har nøklene til døden og dødsriket. Slik lyder Herrens ord. 

For Guds ord er levende og virkekraftig og skarpere enn noe tveegget sverd. Det 

trenger igjennom til det kløver sjel og ånd, marg og bein, og dømmer hjertets tanker og 

planer. Ingen skapning er skjult for ham. Alt ligger åpent og nakent for øynene på ham 

som vi skal stå til regnskap for. Slik lyder Herrens ord. 

 


